
*KUJMXOQ1QCOH*
Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ1QCOH

601 82 BRNO

tel. 541 651 111 datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁV KA č. JMK016662/24/OKH/OBJ

Odběratel Dodavatel:

Název Jihomoravský kraj Název Nadace Partnerství (v mezinárodním styku "Czech
Environmental Partnership Foundation - CEPF)

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3 Sídlo Údolní 567/33

601 82 BRNO 602 00 Brno

Vyřizuje Ing. Dana Kadlčková

Telefon Telefon

IČO 70888337 IČO 45773521

DIČ CZ70888337 DIČ CZ45773521

Předmět objednávky:

Jihomoravský kraj má zájem vyhlásit soutěž Cena za krajinu 2024 (ocenění nejlepších projektů adaptace krajiny na dopady změny klimatu) a
pokračovat v partnerství regionálního ocenění Adapterra Aw ards Jihomoravského kraje 2024 udělovaného Nadací Partnerství (ocenění
nejlepších projektů adaptace na dopady změny klimatu v intravilánu obcí a měst).

V souvislosti s tím u Vás objednáváme níže uvedené vybrané práce/služby:

Cena za krajinu 2024:
1. spoluúčast na sběru nominací úspěšně realizovaných projektů (komunikace s investory, projektanty, realizátory projektů),
2. zajištění technické podpory pro nominování do Ceny za krajinu 2024 (zprovoznění online formuláře, sběr informací o nominovaných
projektech, včetně fotografií)
3. kompletace a předání podkladových informací o nominovaných projektech po ukončení nominací,
4. účast 2 zástupců Nadace Partnerství na zasedáních Komise soutěže,
5. zpracování krátkých popularizačních textů o 12 finálových projektech Ceny za krajinu 2024,
6. zajištění technické podpory pro online hlasování o Cenu veřejnosti (zprovoznění online formuláře pro hlasování, zprovoz nění
elektronického reportu pro vyhodnocení hlasování),
7. spoluúčast na organizačním zajištění slavnostního vyhlášení vítězů soutěže (poskytnutí konferenčního sálu či jiných prostor Otevřené
zahrady v Brně),
8. zajištění bilančního textu shrnutí ročníku CzK 2024, ve kterém odborná porota soutěže shrne a okomentuje kvalitu předložených
projektů, novinky, popř. další zajímavosti.

Partnerství Ceny Adapterra Aw ards Jihomoravského kraje 2024:
9. zajištění tiskové zprávy o možnosti nominovat projekty do soutěže Adapterra Aw ards JMK určené pro regionální média,
10. zajištění textu zprávy o možnosti nominovat úspěšně realizované projekty z intravilánů jihomoravských obcí a měst k rozeslání
zástupcům obcí a relevantních krajských subjektů v rámci JMK a průběžná komunikace s investory, projektanty, realizátory, vče tně sběru
pomocí online formuláře,
11. kompletace a zpracování podkladů pro odbornou porotu soutěže Adapterra Aw ards,
12. zajištění vyhodnocení nominovaných projektů odbornou porotou,
13. zpracování prezentace finálových projektů, včetně zajištění fotografií,
14. zajištění hlasování veřejnosti o nejsympatičtější projekt Adapterra Aw ards 2024,
15. organizační zajištění slavnostního vyhlášení vítězů regionální Ceny Adapterra Aw ards JMK 2024 (zajištění ceremoniálu p ředání
ocenění Adapterra Aw ards JMK 2024, zajištění certif ikátu pro vítěze, příprava regionální tiskové zprávy o vítězi regionální ceny Adapterra
Aw ards JMK 2024 vč. zveřejnění) – vyhlášení bude spojeno se slavnostním vyhlášením Ceny za krajinu 2024,
16. zpracování prezentace nejlepších projektů z Jihomoravského kraje do celostátního Katalogu soutěže Adapterra Aw ards 2024,
17. zpracování a uveřejnění nejlepších projektů z Jihomoravského kraje na internetových stránkách inspirační databáze dobr é praxe
w ww.adapterraaw ards.cz,
18. průběžné komunikování nejlepších projektů z Jihomoravského kraje na sociálních sítích Adapterra.

Datum požadovaného plnění: 5. 3. 2024 – 30. 11. 2024

V termínu do 10. 6. 2024 budou realizovány tyto práce:
- Cena za krajinu: práce pod body č. 1.-4.
- Adapterra Aw ards JMK: práce pod body č. 9.-12.
V termínu do 30. 11. 2024 budou realizovány tyto práce:
- Cena za krajinu: práce pod body č. 5.-8.
- Adapterra Aw ards JMK: práce pod body č. 13.-18.

Celková maximální cena objednávky bez DPH činí 200.000,- Kč, celková maximální cena objednávky vč. 21% DPH je 242.000,- Kč.

Celková částka bude fakturována ve dvou dílčích fakturách, které budou vystaveny do 3 dnů od odsouhlasení předání prací:
Práce realizované v prvním období do 10. 6. 2024 v maximální částce 70.000,- Kč bez DPH.
Práce realizované v termínu od 11. 6. 2024 do 30. 11. 2024 v maximální částce 130.000,- Kč bez DPH.



 

 

Podrobnosti platby: 
Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 14  dnů od doručení faktury. 

Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e -mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq.  
 

 

Schválení  

Mgr. Petra Kovářová 
vedoucí odboru kancelář hejtmana 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

Datum 4. 3. 2024 

  

  
 

Poznámky a připomínky 

 

 

 

Potvrzuji přijetí objednávky č. JMK016662/24/OKH/OBJ a akceptuji podmínky v ní uvedené.  
V Brně dne 4. 3 .2024, jméno a podpis ředitele nadace, razítko. 
 

  


